
Zápis z výboru MO LTM dne 4. 9. 2017 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Pošta: 

 

1. Krajským úřadem bylo zahájeno řízení pro udělení výjimky k výlovu Brozanského rybníka 

z důvodu výskytu chráněného živočicha – skokana skřehotavého. 

2. Zápisy z výboru MS Doksany a MS Bohušovice. 

 

Různé: 

 

Rybářské závody: 

 

 Dne 9. 9. 2017 se uskuteční závody dětí „Úštěcký pohár“ pod záštitou města Úštěk a MS Úštěk, 

 Dne 16. 9. 2017 Štětský pohár mládeže v rybolovné technice – plavaná, 

 Dne 16. 9. 2017 pořádá MS Bohušovice závody dospělých a mládeže – Ohře Třešňovka, 

 MO ČRS Bílina pořádá dne 8. 10. 2017 „Severočeský pohár v rybolovné technice“. 

 

Bulant 

 informoval, že byl úspěšně dotažen nákup rybářského vybavení z dotace od KÚ v Ústí nad 

Labem. Materiál dle našich požadavků byl zakoupen od „PRARYB“(Pražské rybářství, s.r.o); 

vyúčtování spolu se závěrečnou zprávou bylo zasláno na KÚ v průběhu měsíce července; 

 dne 16.9. se koná hospodářský odbor v Jablonci nad Nisou. 

 

Novák 

 informoval o závodech ve LRU -feeder, které proběhly dne 2. 9. 2017. Členové naší MO se 

umístili na prvních třech místech. 

 

Čurda 

 seznámil výbor s plánem podzimních výlovů (16.9. Velemín sportovní část potoka; 17.9. Velký 

Újezd; 23.9. Pokratice; 24.9. Brozany Kemp; 30.9. Třebušín; 7.10. Vysoké; 14.10. Břehoryje; 

21.10. Býčkovice; 28.10. Pokratický potok; 

 dále upozornil na problematiku opravy gázu- nefunkční brzdy, součástka objednána;  

 nová technická na další 2 roky byla provedena 

 

Prokop 

 nutno dořešit inventuru u MS Lovosice (nákup a proúčtování vybavení z dotace MěÚ Lovosice)  

 

Úkoly: 

 

 Předsedové MS zašlou návrhy na vyznamenání svých členů do 30. září 2017. 

 

 

Další jednání výboru MO se uskuteční dne 2. října 2017 (pondělí) od 17,30 

hodin. 


